
775921-2023 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 775921-2023 - Състезателна процедура

Гepмaния – Сондажни работи – B111 OU Wolgast Probepfähle BW 5
OJ S 246/2023 21/12/2023
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Straßenbauamt Schwerin
Електронна поща: vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
Правна категория на купувача: Регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: B111 OU Wolgast Probepfähle BW 5
Описание: Herstellung von 4 Probepfählen und 14 Reaktionspfählen mit dm 1,50m und Länge 
von ca. 38 bis 60m, 3 xProbepfähle verrohrt und 1x suspensionsgestützt, 3x Probebelastung 
vertikal, 1x horizontal, umfangreiche Messtechnik
Идентификатор на процедурата: b5c577bd-f602-41c9-a08b-64edb7d691ad
Вътрешен идентификатор: 223632
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45121000 Сондажни работи

Място на изпълнение
Град: Wolgast
Пощенски код: 17438
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vorpommern-Greifswald (
DE80N)
Държава: Гepмaния

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vob-a-eu -

Основания за изключване
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: Auf die Unzulässigkeit eines 
Nachprüfungsantrages nach Ablauf der Frist des § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB wird hingewiesen. § 
160 Abs. 3 GWB Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten 
Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und 
gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; 
der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/775921-2023
mailto:vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de


775921-2023 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: B111 OU Wolgast Probepfähle BW 5
Описание: Herstellung von 4 Probepfählen und 14 Reaktionspfählen mit dm 1,50m und Länge 
von ca. 38 bis 60 m, 3 xProbepfähle verrohrt und 1x suspensionsgestützt, 3x Probebelastung 
vertikal, 1x horizontal, umfangreiche Messtechnik
Вътрешен идентификатор: 223632

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45121000 Сондажни работи

Място на изпълнение
Град: Wolgast
Пощенски код: 17438
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vorpommern-Greifswald (
DE80N)
Държава: Гepмaния

Очаквана продължителност
Начална дата: 10/04/2024
Крайна дата на продължителността: 05/08/2024

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Vorlage von Referenzen
Описание: Herstellung von Großbohrpfählen mit mind.1,2m Durchmesser und mit einer Länge 
größer 35m.
Използване на този критерий: Използвани
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 
Купувачът си запазва правото да възложи поръчката въз основа на първоначалните 
оферти без допълнително договаряне

Критерии за възлагане



775921-2023 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Критерий
: Вид Цена

Наименование: Preis
Описание: Preis

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (процентен дял, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 100

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Краен срок за искане на допълнителна информация: 24/01/2024 16:00:00 (UTC+1)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/129594
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: https://www.meinauftrag.rib.de
URL: https://www.meinauftrag.rib.de

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия на процедурата: 
Очаквана дата на изпращане на поканите за представяне на оферти: 20/12/2023
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.meinauftrag.rib.de
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 30/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 58 Дни
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача всички липсващи документи, отнасящи се до оферентите, 
могат да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Fehlende Unterlagen werden nachgefordert.
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 30/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да
Правна форма, която трябва да бъде приета от група оференти, на която е възложена 
поръчка: Gesamtschuldernisch haftende Arbeitsgemeinschaft mit bevollmächtigtem Vertreter.

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/129594
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/129594
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de


775921-2023 Page 4/6

8.1.

8.1.

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammern des 
Landes Mecklenburg-Vorpommern
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Auf die Unzulässigkeit eines 
Nachprüfungsantrages nach Ablauf der Frist des § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB (15 Tage nach 
Eingang des Nichtabhilfebescheids auf eine Rüge) wird hingewiesen. § 160 Abs. 3 GWB: Der 
Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der 
Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die 
aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit 
des Vertrages nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Vergabekammern des Landes Mecklenburg-Vorpommern
Организация, която получава заявленията за участие: Straßenbauamt Schwerin
Организация, която обработва офертите: Straßenbauamt Schwerin
Доставчик на услуги в областта на обществените поръчки: Dienstleister Straßenbauamt 
Schwerin
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Организации

ORG-0017
Официално наименование: Beschaffungsamt des BMI
Регистрационен номер: 994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0002
Официално наименование: Straßenbauamt Schwerin
Регистрационен номер: 13-L51110001000-31
Отдел: Straßenbauamt Schwerin
Пощенски адрес: Pampower Straße 68
Град: Schwerin
Пощенски код: 19061
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Schwerin, Kreisfreie Stadt 
(DE804)

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


775921-2023 Page 5/6

8.1.

8.1.

Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Straßenbauamt Schwerin
Електронна поща: vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
Телефон: 0385 588-81010
Факс: 0385 588-81800-02
Интернет адрес: https://www.strassen-mv.de/de/
Профил на купувача: https://www.vergabe.rib.de/
Роли на тази организация: 
Купувач
Водач на група
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0011
Официално наименование: Dienstleister Straßenbauamt Schwerin
Регистрационен номер: 13-L51110001000-31
Отдел: Sachgebiet 13
Пощенски адрес: Pampower Straße 68
Град: Schwerin
Пощенски код: 19061
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Schwerin, Kreisfreie Stadt 
(DE804)
Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Straßenbauamt Schwerin
Електронна поща: vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
Телефон: 0385 588-81010
Интернет адрес: https://www.strassen-mv.de/de/
Роли на тази организация: 
Доставчик на услуги в областта на обществените поръчки

ORG-0016
Официално наименование: Vergabekammern des Landes Mecklenburg-Vorpommern
Регистрационен номер: 13-L51010001000-80
Отдел: Vergabekammern des Landes Mecklenburg-Vorpommern bei dem Ministerium für 
Wirtschaft, Infrastruktur, Tourismus und Arbeit
Пощенски адрес: Johannes-Stelling-Straße 14
Град: Schwerin
Пощенски код: 19053
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Schwerin, Kreisfreie Stadt 
(DE804)
Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Geschäftsstelle der Vergabekammern
Електронна поща: vergabekammer@wm.mv-regierung.de
Телефон: 0385-588 15164
Интернет адрес: https://www.regierung-mv.de/Landesregierung/wm/Das-Ministerium
/Vergabekammern/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

mailto:vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
https://www.strassen-mv.de/de
https://www.vergabe.rib.de
mailto:vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
https://www.strassen-mv.de/de
mailto:vergabekammer@wm.mv-regierung.de
https://www.regierung-mv.de/Landesregierung/wm/Das-Ministerium/Vergabekammern
https://www.regierung-mv.de/Landesregierung/wm/Das-Ministerium/Vergabekammern


775921-2023 Page 6/6

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 0530bf05-6247-4113-893e-ca05344ea9d9  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 20/12/2023 08:21:00 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 775921-2023
Номер на броя на ОВ S: 246/2023
Дата на публикуване: 21/12/2023


